
 

 

Почитувани, 

Општина Центар во соработка со лиценцирани даватели на социјални услуги од општина Центар, 

за своите жители од сите возрасти за 2025 година ги обезбеди и во целост ги финансира следниве 

услуги: 

Услуга 1:  

1. Психосоцијален третман и поддршка на жртви на родово засновано и семејно насилство, 
вклучително деца и жени жртви.  

2. Советување и поддршка за момчиња и мажи засегнати од насилство. 
 

Лиценциран давател на услугата: Асоцијација ХЕРА https://hera.org.mk/ 

Контакт: 
Прв семеен центар 

         Отворен: понеделник, среда и петок (09:00–16:00); вторник и четврток (12:00–

19:00) 

     Телефон: 02/3200 007, +389 70 249 596 

       Е-пошта: infopsc@hera.org.mk 

Центар за поддршка и советување на момчиња и мажи- ММ центар 

         Отворен: вторник до четврток (10:00–17:00) 

     Телефон: +389 70 299 026 

Советувалиште за превенција од употреба на алкохол и дроги во Младински 

центар „Сакам да знам”- Водно 

     Телефон: +389 2 3176 950 

 
Услуга 2: 

1. Превенција, советување и третман на млади во ризик од злоупотреба на дроги и нивните 
семејства.   

2. Психо-социјална поддршка, психотерапевстка и психијатриска поддршка, активности за личен 
развој и интеграција и ресоцијализација во заедницата.   

 

Лиценциран давател на услугата: Здружение ХОПС https://hops.org.mk/ 

Контакт: 
Центар за рехабилитација и реинтеграција на лица кои употребуваат дроги и 
нивните семејства 

         Отворен: секој работен ден од 09:00 до 17:00 часот 

       Е-пошта: cilimingasirina@yahoo.com 

     Телефон: +389 72 272 818, +389 02 5 202 071 

Услуга 3: 

1. Континуирани индивидуализирани услуги преку обезбеден пристап до компјутер и интернет со 

примена на асистивна технологија за децата со сите видови на попречености.  
2. Континуирани индивидуализирани услуги за ран стимулативен развој преку АТ. 

 

Лиценциран давател на услугата: Здружение “Отворете ги прозорците“ 

https://openthewindows.org/ 

 

Контакт: Радмила Стојковска Алексова   

тел. +389 76 478 882  

е- маил: radmila.stojkovska@openthewindows.org 
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